ВЕДОМОСТИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Распространяется бесплатно                                                        17 сентября 2020 года         № 26

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Георгиевский сельсовет Канского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
«17» сентября 2020 г.                             		                                  № 36

О регистрации депутатов Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края шестого созыва, избранных  по многомандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Георгиевский сельсовет Канского района Красноярского края о результатах выборов депутатов Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу от «13» сентября 2020 года избирательная комиссия муниципального образования Георгиевский сельсовет Канского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края шестого созыва избранных по многомандатному избирательному округу (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным депутатам Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края шестого созыва избранных по одному многомандатному избирательному округу удостоверения Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края шестого созыва.

Председатель избирательной
комиссии муниципального
образования

_______                 М.А. Даниленко  (подпись)                                     (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной
комиссии муниципального
образования

_______                   Е.Н. Селиванова  (подпись)                                    (инициалы, фамилия)

	МП

	Приложение
к решению избирательной  комиссии
муниципального образования Георгиевский сельсовет Канского района Красноярского края от 17 сентября 2020 года № 34

Список
депутатов георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края шестого созыва избранных по многомандатному  избирательному округу

1. Виницына Ольга Алексеевна
2. Живаева Анна Николаевна
3. Живаев Иван Викторович
4. Зуев Вадим Владимирович
5. Мазникова Екатерина Анатольевна
6. Павликов Сергей Николаевич
7. Федоткин Павел Николаевич
8. Федоткин Алексей Александрович
9. Чубакова Надежда Александровна
10. Церех Денис Викторович

Ведомости Георгиевского сельсовета              Учредители                                            Ответственный за выпуск
                                                                              Георгиевский сельский
                                                                              Совет депутатов                                     Азарова Т.Ю.
                                                                              Глава Георгиевского сельсовета
Отпечатано на множительной технике администрации Георгиевского сельсовета.
Адрес: 663643, Красноярский край, Канский район, с. Георгиевка, ул.Школьная, 2. Тираж 50 экземпляров.

2